na cor branca, Grafismo no padrão da 
Prefeitura Municipal de Carapicuiba, com 
fornecimento de conductor e 
fornecimento de combustível. 

2 
SERV/ 
MêS 

R$  
25.927,00 

R$  
51.854,00 

R$  
622.248,00 

Valor Estimado 

R$ 622.248,00  

Valor Estimado da Licitação: R$ 622.248,00  

(Seiscentos e vinte e dois mil duzentos e quarenta e oito reais). 

ANEXO IV 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONJUNTA 

À 

PREFEITURA DE CARAPICUÍBA  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 06/2026 

PROCESSO Nº. 3783/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO MODELO VAN PARA 

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM FORNECIMENTO DE CONDUTOR E FORNECIMENTO